
 

Centro Linguistico di Ateneo 
Viale dell’Università, 4 - 37129 | T +39 045 8028704 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 
Decreto Rep n.    Prot. n. Tit. I/13 del  
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la legge 30 dicembre 2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario”; 
 
VISTO il Regolamento del Centro Linguistico di Ateneo (C.L.A.) emanato con Decreto Rettorale n. 
304414 del 27.07.2023; 
 
VISTO il Regolamento Generale – TITOLO VI CAPO I “ELEZIONE DEGLI ORGANI DELLE 
STRUTTURE ACCADEMICHE”, emanato con Decreto Rettorale rep. 4921/2023 del 29 maggio 
2023;  

VISTO il Decreto n. 364704 rep. 8838 del 26.8.2025, con il quale è stata nominata la Commissione 
Elettorale per le elezioni del rappresentante di Ateneo per lingua francese, per il restante periodo 
del triennio accademico 2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026; 

CONSIDERATO CHE 
 
È stata rilevata la necessità di rettificare la composizione della suddetta Commissione Elettorale a 
seguito di indisponibilità di un componente; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Rettifica della Commissione Elettorale 

La Commissione Elettorale, già nominata con Decreto n. 364704 rep. 8838 del 26.8.2025, è così 
rettificata: 

Prof. Giovanni Luca Tallarico  Presidente 
Dott. Giambattista Scano   Componente 
Sig.ra Adelaide Greco   Componente 
Dott.ssa Chiara Modena   Supplente 

 
Art. 2 – Conferma delle restanti disposizioni 

Restano confermate tutte le restanti disposizioni del Decreto n364704 rep. 8838 del 26.8.2025 non 
modificate dal presente atto. 

 
IL DIRETTORE 

          (Prof.  Alberto BELUSSI) 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato 
nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e 
s.m.i.. 


		2025-09-09T13:29:22+0200
	IT
	Alberto Belussi




